СОГЛАШЕНИЕ
о внесение изменений в договор ресурсоснабжения (теплоснабжения)

№ 92774 от 06.10.2014

г.Тверь " 26 " января 2017г.

Общество с ограниченной ответственностью "Тверская генерация", именуемое в дальнейшем
"Ресурсоснабжающая организация" или "РСО", в лице Левченко Елены Валерьевны, действующей на основании
доверенности № 172 от 28.12.2016 г., с одной стороны, и

Товарищество собственников жилья "СКВОРЦОВА-СТЕПАНОВА, 38"

с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем "Стороны", заключили настоящее Соглашение о
нижеследующем:

1. Внести изменения в раздел "ТЕРМИНОЛОГИЯ" и термин "Ресурсы" изложить в следующей редакции:
Ресурсы:

тепловая энергия и теплоноситель (сетевая горячая (подпиточная) вода), используемые УК для
предоставления коммунальных услуг отопления и горячего водоснабжения потребителям;

горячая вода - вода, приготовленная путем нагрева питьевой или технической воды с использованием
тепловой энергии (холодная вода + тепловая энергия, затраченная на нагрев воды), применима для
потребителей с закрытой схемой теплоснабжения, не имеющих собственных устройств
(водоподогревателей) для нагрева воды;

- горячее водоснабжение в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме - горячая вода,
используемая управляющей организацией в целях содержания общего имущества в многоквартирном
доме.

2. Внести изменения в Раздел 1 "Предмет договора", пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

РСО обязуется поставлять УК ресурсы надлежащего качества до границы эксплуатационной
ответственности УК, для оказания последней коммунальных услуг отопления и горячего водоснабжения, а
также поставлять ресурсы в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме потребителям,
проживающим (находящимся) в многоквартирных домах, указанных в Приложении № 1, в количестве,
порядке и сроки, предусмотренными настоящим Договором, а УК принимает на границе эксплуатационной
ответственности и оплачивает поставленные ресурсы в соответствии с условиями настоящего Договора, а
также обеспечивает надлежащую эксплуатацию внутридомовых тепловых сетей, с использованием
которых предоставляются коммунальные услуги потребителям, исправность используемых ими приборов
и оборудования, связанных с потреблением ресурсов.

3. Остальные условия вышеуказанного Договора, незатронутые настоящим Соглашением, остаются
неизменными и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора № 92774 от 06.10.2014
вступает в силу с момента его подписания сторонами и распространяет своё действие на отношения сторон
возникшие с 01.01,2017г.

5. Настоящее Соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одиннаковую юридическую силу, по
одному экземпляру для каждой из Сторон.